



ניקוז מים למתחם שטיפה -מחנה שמואל

שם עבודה: ניקוז מים למתחם שטיפת רכבים -מחנה שמואל

מספר עבודה: 4424

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 26/04/2022

| מספר סעיף / מק"ט | תיאור                                                                                                                             | יחידת מידה | כמות  | מחיר     | אחוז הנחה | מידע נוסף | סה"כ            |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|----------|-----------|-----------|-----------------|
| 01.51.06.0060    | ניסור אספלט במסור מכני לעומק הנדרש (עד 10 ס"מ).                                                                                   | מ"א        | 50.00 | 15.12    |           |           | 755.95          |
| <b>6</b>         | <b>סה"כ הכנת שטחים.</b>                                                                                                           |            |       |          |           |           | <b>755.95</b>   |
| 51               | סה"כ עבודות סלילה                                                                                                                 |            |       |          |           |           | 755.95          |
| 57               | מים ביוב ותיעול (חוץ)                                                                                                             |            |       |          |           |           |                 |
| <b>2</b>         | <b>צנרת ביוב ואביזרים</b>                                                                                                         |            |       |          |           |           |                 |
| 01.57.02.0050    | צנרת ביוב פ.י.ו.סי בקוטר 160 מ"מ ממין עבה דוגמת "פלסט" או ש"ע, באדמה בעומק של עד 1.25 מ'.                                         | מ"א        | 20.00 | 179.48   |           |           | 3,589.52        |
| <b>2</b>         | <b>סה"כ צנרת ביוב ואביזרים</b>                                                                                                    |            |       |          |           |           | <b>3,589.52</b> |
| <b>60</b>        | <b>עבודות שיפוף/החלפה</b>                                                                                                         |            |       |          |           |           |                 |
| 01.57.60.0013    | חיבור צינור ביוב חדש לתא בקרה קיים מבטון בקוטר 100 ס"מ לרבות ביטון פנימי וחיצוני, לרבות שינוי, החלקה ותיקון העיבודים בקרקעית התא. | יח'        | 2.00  | 661.75   |           |           | 1,323.49        |
| <b>60</b>        | <b>סה"כ עבודות שיפוף/החלפה</b>                                                                                                    |            |       |          |           |           | <b>1,323.49</b> |
| 57               | סה"כ מים ביוב ותיעול (חוץ)                                                                                                        |            |       |          |           |           | 4,913.01        |
| <b>1</b>         | <b>סה"כ פיתוח ותשתיות</b>                                                                                                         |            |       |          |           |           | <b>9,689.56</b> |
| <b>2</b>         | <b>עבודות בניין</b>                                                                                                               |            |       |          |           |           |                 |
| 2                | בטון יצוק באתר                                                                                                                    |            |       |          |           |           |                 |
| <b>6</b>         | <b>קורות וחגורות בטון.</b>                                                                                                        |            |       |          |           |           |                 |
| 02.02.06.0010    | קורות תחתונות מבטון מובא ב- 30, ברוחב 20 ס"מ, יצוקות יחד עם תקרות או גגות.                                                        | מ"ק        | 1.00  | 2,429.06 |           |           | 2,429.06        |
| <b>6</b>         | <b>סה"כ קורות וחגורות בטון.</b>                                                                                                   |            |       |          |           |           | <b>2,429.06</b> |
| 2                | סה"כ בטון יצוק באתר                                                                                                               |            |       |          |           |           | 2,429.06        |
| <b>2</b>         | <b>סה"כ עבודות בניין</b>                                                                                                          |            |       |          |           |           | <b>2,429.06</b> |
| <b>3</b>         | <b>מערכות וציוד</b>                                                                                                               |            |       |          |           |           |                 |
| 7                | מתקני תברואה (פנים)                                                                                                               |            |       |          |           |           |                 |
| <b>3</b>         | <b>צנרת ביוב ואביזרים</b>                                                                                                         |            |       |          |           |           |                 |
| 03.07.03.0010    | תעלת ניקוז שפכים ברוחב                                                                                                            | מ"א        | 5.00  | 2,102.77 |           |           | 10,513.87       |

ניקוז מים למתחם שטיפה -מחנה שמואל

שם עבודה: ניקוז מים למתחם שטיפת רכבים -מחנה שמואל

מספר עבודה: 4424

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 26/04/2022

| מספר סעיף / מק"ט | תיאור                                                                                                         | יחידת מידה | כמות  | מחיר   | אחוז הנחה | מידע נוסף | סה"כ             |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|--------|-----------|-----------|------------------|
|                  | 20 ס"מ ובעומק ממוצע עד 15 ס"מ, עשויה פלב"מ-304 בעובי 1.5 מ"מ עם פינות מעוגלות ויציאה "6 מותקנת על זווית מתכת. | מ"א        |       |        |           |           |                  |
|                  | הערה:<br>ש"ע תעלת ניקוז עשויה HDPE                                                                            |            |       |        |           |           |                  |
| 03.07.03.0070    | סבכה עשויה פלב"מ-304 בעובי 1.5 מ"מ לתעלת ניקוז שפכים ברוחב 20 ס"מ.                                            | מ"א        | 5.00  | 912.72 |           |           | 4,563.61         |
|                  | הערה:<br>ש"ע סבכה מתכת יצוקה                                                                                  |            |       |        |           |           |                  |
| <b>3</b>         | <b>סה"כ צנרת ביוב ואביזרים</b>                                                                                |            |       |        |           |           | <b>15,077.47</b> |
| 7                | סה"כ מתקני תברואה (פנים)                                                                                      |            |       |        |           |           | 15,077.47        |
| <b>3</b>         | <b>סה"כ מערכות וציוד</b>                                                                                      |            |       |        |           |           | <b>15,077.47</b> |
| <b>6</b>         | <b>תחזוקה ושרותים</b>                                                                                         |            |       |        |           |           |                  |
| 91               | עבודות יומיות רג'                                                                                             |            |       |        |           |           |                  |
| <b>2</b>         | <b>עובדי מקצועות בניין ומערכות</b>                                                                            |            |       |        |           |           |                  |
| 06.91.02.0020    | מפעיל ציוד מכני.                                                                                              | שעה        | 18.00 | 99.58  |           |           | 1,792.48         |
| 06.91.02.0100    | שרברב (לצנרת בקוטר עד "3).                                                                                    | שעה        | 18.00 | 168.63 |           |           | 3,035.25         |
| 06.91.02.0115    | עוזר שרברב/צנר/רתך.                                                                                           | שעה        | 18.00 | 82.49  |           |           | 1,484.82         |
| <b>2</b>         | <b>סה"כ עובדי מקצועות בניין ומערכות</b>                                                                       |            |       |        |           |           | <b>6,312.55</b>  |
| <b>3</b>         | <b>ציוד מכני הנדסי מתנייע</b>                                                                                 |            |       |        |           |           |                  |
| 06.91.03.0001    | מיני מחפרון זחלי + כף 20-40 פטיש שבירה ומקדת קרקע.                                                            | שעה        | 9.00  | 166.30 |           |           | 1,496.68         |
| 06.91.03.0002    | מחפרון אופני 60 כ"ס עם פטיש הידראולי וכף 20-40-60 ס"מ.                                                        | שעה        | 9.00  | 211.37 |           |           | 1,902.33         |
| <b>3</b>         | <b>סה"כ ציוד מכני הנדסי מתנייע</b>                                                                            |            |       |        |           |           | <b>3,399.01</b>  |
| 91               | סה"כ עבודות יומיות רג'                                                                                        |            |       |        |           |           | 9,711.56         |
| <b>6</b>         | <b>סה"כ תחזוקה ושרותים</b>                                                                                    |            |       |        |           |           | <b>9,711.56</b>  |
| <b>4424</b>      | <b>סה"כ ניקוז מים למתחם שטיפת רכבים -מחנה שמואל</b>                                                           |            |       |        |           |           | <b>36,907.65</b> |

ניקוז מים למתחם שטיפה -מחנה שמואל

שם עבודה: ניקוז מים למתחם שטיפת רכבים -מחנה שמואל

מספר עבודה: 4424

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 26/04/2022

| מספר סעיף / מק'ט | תיאור               | יחידת מידה | כמות | מחיר | אחוז הנחה | מידע נוסף | סה"כ      |
|------------------|---------------------|------------|------|------|-----------|-----------|-----------|
|                  | אחוז הנחה של 28.20% |            |      |      |           |           | 10,407.96 |
|                  | סה"כ הנחה           |            |      |      |           |           | 10,407.96 |
| 4424             | סה"כ לאחר הנחה      |            |      |      |           |           | 26,499.69 |
| 4424             | מע"מ 17%            |            |      |      |           |           | 4,504.95  |
| 4424             | סה"כ כולל מע"מ      |            |      |      |           |           | 31,004.64 |